
24 Ağustos 2020 ‘de derslerimize zoom programı üzerinden telafi 

programı ile başladık.  7 Eylül 2020 tarihi itibariyle 5. sınıf sosyal 

bilgiler konularımıza giriş yaptık. İlk ünitemiz ‘’Birey ve Toplum’’  

ünitesidir. 

24 Ağustos 2020 tarihinde başlayan derslerimizde iki hafta süre ile 

5. Sınıf konularını tekrar ettik. Bu tekrarlar sırasında hazırladığımız

zenginleştirilmiş dijital defterlerimizi kullandık. 

5.SINIF SOSYAL BİLGİLER ÇALIŞMALARIMIZ

TELAFİ DERSİ ÇALIŞMALARIMIZ 



5. Sınıf öğrencilerimizle haftada üç ders saati sosyal bilgiler dersi

yapılmaktadır. Derslerimizde sosyal bilgiler öğretmenlerimiz 

tarafından hazırlanmış zenginleştirilmiş defterlerimizi 

kullanmaktayız. Zenginleştirilmiş defterlerimizde konu içeriklerine 

uygun görseller, videolar, notlar, kanıt temelli çalışmalar, şarkılar ve 

konu ile ilgili internet siteleri linkleri bulunmaktadır. Konu 

anlatımlarımızı görsellik katarak daha kalıcı hale getirmeyi 

amaçlamaktayız. Ders içeriklerine uygun etkinlikler ile 

öğrencilerimiz, konu aralarında veya sonlarında kendilerini 

değerlendirme olanağı bulmaktadır. Ayrıca derslerimizde her 

öğrenciye söz hakkı vermeye özen göstererek soru cevap yöntemini 

sıklıkla uyguluyoruz. 

DERS İŞLEYİŞİMİZ VE ZENGİNLEŞTİRİLMİŞ DEFTERLERİMİZ 





Öğrencilerimize haftada bir kez pekiştirme çalışması veriyoruz. Bu çalışmalarda 

beceri temelli yeni nesil sorular, eşleştirme, boşluk doldurma, doğru-yanlış  

tarzında farklı soru çeşitleri yer alıyor. Ayrıca ödevlerimizde günlük yaşamdan 

örnekler, gazete haberleri ile ilgili sorular da sorarak dersimiz ile günlük yaşam 

arasında bir bağ kurmalarını da hedeflemekteyiz. Ödevlerimizde bilgiyi 

hatırlamak ve bilgiyi işlemeye dönük sorularla konu tekrarları yapılırken, 

ödevler öğrencilerin aktif katılımı ile derslerimizde çözümleri yapılmaktadır. 

PEKİŞTİRME ÇALIŞMALARIMIZ 



Eğitimde görsel araçlar olarak faydalandığımız haritalarla ilgili yaptığımız 

çalışmalar öğrencilerimize öğrendikleri konularda yer alan harita ve görsel 

okumalarda pratiklik ve kalıcı öğrenme sağlayacaktır. Ayrıca ders içi etkinlik, 

ödev ve uygulamalarda kullanılan haritalar öğrencilerimizin yaşadıkları 

coğrafyayı ve dünyayı daha yakından tanımasını sağlayacaktır. Bu amaçla 

ödevlerimizde farklı özellikteki dilsiz harita çalışmaları yardımcı araçlar olarak 

da kullanılacaktır.   

HARİTA ÇALIŞMALARIMIZ 

TÜRKİYE ŞEHİR YERLEŞTİRME OYUNU 



Kanıt Temelli Öğrenme, öğrencilerin eleştirel düşünce becerileri edinmelerine, 

önceki öğrenmeden edindikleri bilgileri düşünmelerine ve işlemelerine yardımcı 

olmak için kullanılan bir öğrenme yöntemidir. Sosyal bilgiler derslerimizde de 

bu yöntemi kullanmaktayız.  

Kanıt Temelli Öğrenme ile öğrencilerimizde ‘’neden-sonuç ilişkisi kurma’’, 

‘’kanıta dayalı akıl yürütme’’, ‘’değişim ve sürekliliği algılama’’, ‘’iletişim’’, 

‘’karar verme’’, ‘’eleştirel düşünme’’, ‘’üst düzey düşünme’’ ve ‘’empati’’ gibi 

becerilerin geliştirilmesini hedeflemekteyiz. 

KANIT TEMELLİ ÖĞRENME VE ŞARKILARLA SOSYAL BİLGİLER 

ÖĞRENME ETKİNLİKLERİMİZ 



Derslerimizi Learningapp, Mentimeter ve Kahoot gibi web 2.0 araçlarıyla 

zenginleştirip bu  uygulamaları kullanarak dersi hem eğlenceli hale getirip hem 

de öğrendiklerini pekiştirmeyi sağlamayı hedefliyoruz. 

OYUNLARIMIZ 



Sosyal bilgiler dersi öğretiminde müze eğitimi ve gezileri de çok önemlidir. 

Öğrencilerimizle her yıl aktif olarak yaptığımız gezileri uzaktan eğitim sürecinde 

de yapabilmek için ödevlerimizde sanal olarak yapabilecekleri müze gezisi 

önerileri de sunacağız. Ayrıca konularımız ile ilgili olan müzeleri de derslerimiz 

esnasında ziyaret edeceğiz.  

SANAL MÜZE GEZİLERİMİZ 


